第３９５８号 平成２９年５月１２日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 指定障害福祉サービス事業者の指定の取消し【保健福祉局障害福祉部

障害者支援課】 ２

◇ 上下水道局

○ 特定調達契約の落札者の決定（２件）【上下水道局下水道部施設課】

３

1

北九州市告示第２４７号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号。以下「法」という 。） 第５０条第１項第５号及び第９号の規

定により指定障害福祉サービス事業者の指定を取り消したので、法第５１条第

４号の規定により次のとおり告示する。

  平成２９年５月１２日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定事業者に関する事項

（１） 指定障害福祉サービス事業者（居宅介護）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名

事業の主

たる対象

者

事業所番号

ヘルパーステーシ

ョン・アンジェリ

コ

北九州市小倉北区

東篠崎一丁目１１

番１１号

有限会社福祉事業センタ

ー

北九州市小倉北区東篠崎

一丁目１１番１１号

代表取締役 金山道子

特定無し 4017800717

（２） 指定障害福祉サービス事業者（重度訪問介護）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名

事業の主

たる対象

者

事業所番号

ヘルパーステーシ

ョン・アンジェリ

コ

北九州市小倉北区

東篠崎一丁目１１

番１１号

有限会社福祉事業センタ

ー

北九州市小倉北区東篠崎

一丁目１１番１１号

代表取締役 金山道子

特定無し 4017800717

２ 取消年月日

 平成２９年５月１日

2

北九州市上下水道局公告５９号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年５月１２日

               北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  日明浄化センター汚泥搬出業務委託 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局下水道部施設課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年３月２８日

４ 落札者の名称及び住所

  株式会社環境システム

  北九州市小倉北区東港一丁目６番１号

５ 落札金額

  ３，８７４万６８０円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成２９年２月１６日

８ 落札方式

  最低価格による。

3

北九州市上下水道局公告６０号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年５月１２日

               北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

  次亜塩素酸ソーダ １９０万キログラム

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局下水道部施設課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年３月２７日

４ 落札者の名称及び住所

  電協産業株式会社

  北九州市戸畑区中原東四丁目２番１号

５ 落札金額

  １キログラム当たりの金額 ７．７円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成２９年２月１０日

８ 落札方式

  最低価格による。

4